（１年保存）
事 務 連 絡

令和６年 11 月１日

 日本赤十字社兵庫県支部
  各地区分区 ご担当者 様

                             日本赤十字社兵庫県支部
                                  振  興 課 長

「令和６年能登半島地震災害義援金」の受付期間の延長について

標記義援金について、下記のとおり受付期間を延長することとしましたので、お取り計

らいのほどよろしくお願いいたします。

記

１ 該当支部

日本赤十字社石川県支部

２ 当初の受付期間

令和６年１月４日（木）から 令和６年 12月 27 日（金）

３ 延長後の受付期間

令和６年１月４日（木）から 令和７年 12 月 26 日（金）

                     担当 日本赤十字社兵庫県支部 総務部 振興課

                       TEL：078-241-8921 FAX：078-241-6990

Email：shinko-ka8921@hyogo.jrc.or.jp

mailto:shinko-ka8921@hyogo.jrc.or.jp